
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НЕФТЕГОРСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                       от 08.08.2018  № 943 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 
 муниципального района Нефтегорский Самарской области от 22.03 2018  

№ 443  «Об утверждении Порядка проведения анализа документов, 
 представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями, 

организациями потребительской кооперации, организациями и 
индивидуальными предпринимателями, осуществляющими свою 

деятельность на территории Самарской области, в целях подтверждения 
целевого использования кредитов (займов)» 

 
 
 
  

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов муниципального района Нефтегорский 

Самарской области, руководствуясь постановлением Правительства 

Самарской области от 11.07.2018 № 394 «О внесении изменений в 

постановление Правительства Самарской области от 01.02.2013 № 21 «О 

мерах, направленных на государственную поддержку производителей 

товаров, работ и услуг в сфере сельскохозяйственного товарного 

производства, торговли, переработки сельскохозяйственной продукции, 

рыбоводства на территории Самарской области», Уставом муниципального 

района Нефтегорский Самарской области, Администрация муниципального 

района Нефтегорский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального района 

Нефтегорский Самарской области от 22.03 2018 № 443  «Об утверждении 



 2 
Порядка проведения анализа документов, представляемых 

сельскохозяйственными товаропроизводителями, организациями 

потребительской кооперации, организациями и индивидуальными 

предпринимателями, осуществляющими свою деятельность на территории 

Самарской области, в целях подтверждения целевого использования 

кредитов (займов)» следующие изменения: 

        в  пункте 3 «Порядка проведения анализа документов, представляемых 

сельскохозяйственными товаропроизводителями, организациями 

потребительской кооперации, организациями и индивидуальными 

предпринимателями, осуществляющими свою деятельность на территории 

Самарской области, в целях подтверждения целевого использования 

кредитов (займов)»  слова «не позднее 15 апреля» заменить словами «не 

позднее 15 сентября». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на 

муниципальное казенное учреждение  Управление сельского хозяйства 

муниципального района Нефтегорский Самарской области (Бобряшов  

А.В.). 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации  и разместить на сайте Администрации муниципального района 

Нефтегорский www.neftegorskadm.ru. 

 

 
 
 

    И.о. Главы 
муниципального района                                 

Нефтегорский 

 
 

                                                          В. Н. Пичугин 
 
 
 
А. В. Бобряшов 2 15 98 


